
TVIRTINU:

Direktorė

Elena Savickienė

1 2 d. 9 val. Elena Savickienė

2 9 d. 9 val. Elena Savickienė

3 23 d. 9 val. Elena Savickienė

1 4 d. Sonata Jankienė

2 24 d. Andrius Birštonas

3 11 d. Stasė Zelinauskaitė

4 23 d. Romualdas Ramanauskas, Kristina 

Minsevičiūtė

5 11 d. Eglė Kaminskienė

6 Tikslinama Aira Lažauninkienė

1 16 d. Eglė Budrytė-Vilbikė, 

 Kristina Minsevičiūtė, 

 Romualdas Ramanauskas.
2 21 d. Ilona Viltrakienė

3 16 d. 13 val. Eglė Budrytė-VilbikėVasario 16-osios šventė skautiškai.

VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

2023 M. VASARIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-01-31

Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI

„Dėl VVJC tyrimų ir apklausų organizavimo“

Užgavėnės VVJC, personažų lankymasis būrelių, studijų ir programų veikloje.

RENGINIAI

Dalyvavimas Lietuvos Nepriklausomybės paskelbimo dienos minėjime Vilkaviškyje ir 

Kybartuose.

Išvyka į Vilniaus knygų mugę

„Dėl mokinių skaičiaus VVJC“

Jaunųjų šaulių būrelio ir Jaunojo pasieniečio būrelio išvyka į Kybartų pasienio užkardą

„Dėl VVJC internetinės svetainės, Facebook‘o priežiūros ir tobulinimo“ (išplėstinis)

Dailės studijos mokinių dalyvavimas KTU A. Žmuidzinavičiaus respublkinėje piešimo 

Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl. mokiniams“ išvyka į Marijampolės STEAM 

Šiuolaikinio šokio studijos (pagrindai) ir šiuolaikinio šokio studijos pažengusiems 

IŠVYKOS

Dalyvavimas liaudies šokių konkurse „Šoktinis“ Plungėje



4 13 – 17 d. Audronė Gurinskienė, Ilona 

Viltrakienė

5 16 d. Sonata Jankienė

6 Visą mėnesį Vaida Plaušinienė

7 Visą mėnesį Andrius Birštonas

8 28 d. 9 val. Elena Savickienė, Vaida 

9 2 d. 15 val. Romualdas Ramanauskas

10 Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

11 Visą mėnesį Aušra Dragan, Eglė Rutkauskienė

12 Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

13 Iki 21 d. Audronė Gurinskienė

14 II pusė Aira Lažauninkienė

15 Visą mėnesį Gintarė Akucevičienė

1 Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, Elena 

Savickienė

3 Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja E. 

Budrytė-Vilbikė (Direktorė E. 

Savickienė programą SkautAUK)

1 Visą mėnesį Vidaus įsivertinimo darbo grupė

2 Tikslinama Prevencinio darbo darbo grupė

1 4 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Austėja Kepenytė, Rusnė 

Lipskaitė, Gabija Skystimaitė

2 4 d. Rasa Venclovė

Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas

Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): „SkautAUK 

pagrindai“, Jaunojo pasieniečio būrelis, Spalvų studija pradinukams

Dalyvavimas akcijoje „Padovanok man šypseną", skirtoje ligonių dienai. Organizatorius 

Vilkaviškio savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (Vytelių pynėjų būrelis, 

Tapybos darbų paroda Ežerėlio pagrindinėje mokykloje Kauno rajone

Dailės specialių poreikių vaikams būrelio mokinių dalyvavimas respublikiniame 

Gamtos tyrinėtojų 5-8 kl. mokiniams programos mokinių darbų virtuali paroda 

„Besikeičiančios parodos“ Vilkaviškio autobusų stotyje

Būrelių „Nykštukas“ ir „Pelėdžiukų mokyklėlė“ dalyvavimas projekte "Lietuva mažytė, 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA

Duonos diena - tradicijos ir naujovės

Kraujo donorystės akcija

Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (pilietiškumo, kalbų, teatro ir kitos 

krypties)

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA

Tyrimo pagal pasirinktą kriterijų organizavimas

Situacijų pateikimas ir sprendimo būdų paieška „Kaip elgtis X situacijoje ?“

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA

Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapas, vyksta VVJC

Susitikimas su policijos komisariato veiklos skyriaus vyr. tyrėja V. Grybauskiene.

Užgavėnių kaukės gamybos dirbtuvės

Dalyvavimas Vasario 16-osios renginyje, Vilkaviškio kultūros centre.

Programų „Spalvų studija pradinukams“ ir „Spalvų studija pažengusiems“ mokinių 

Fotografijų parodą jaunimo centre ,,Kokias istorijas pasakoja daiktai?“ VVJC foje



3 14 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanorės

4 21 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Savanorės

5 Visą mėnesį Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanorės

6 Visą mėnesį Rasa Venclovė, Audrius Kairys

7 Visą mėnesį Rasa Venclovė, Audrius Kairys

8 Visą mėnesį Rasa Venclovė, Audrius Kairys

9 Visą mėnesį Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanorės

1. 3 d. Rasa Venclovė

1 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

2 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

3 1, 8, 15, 22 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

4 2, 9, 23 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

5 3, 10, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

6 14 d. Donatas Dumčius, Antanas 

Vitkauskas

Valentino diena

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė

Interaktyvi veikla „Išmokyk mane”

Kūrybinė veikla „Antras gyvenimas“, Bartninkuose

Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu

Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu

Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu

Kontaktinis  darbas su Gižų jaunimu

Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu

Stalo teniso žaidimas

Stalo futbolo žaidimas

Pulo žaidimas AJC

Projektas „Rebuild“

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA

Valentino diena, kūrybinė veikla – muilo gamyba, pyrago kepimo užsiėmimas

Užgavėnės! Kepame blynus

VAJC lankytojų poreikių tyrimas ir jo analizė


